Barras do Paraná, 22 de julho de 20?

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura"fltunicipal he Qr'è$ farras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°5931/2024
Concurso Público n°. 001/2023
Data 22.07.2024

Súmula. Nomeia servidora em estágio
probatório, aprovada através do Concurso
Público n Ü0'/2023 e ,  eQ outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, consderand ,:-.) o resultado final do -
Concurso Público n° 001/2023, homo/ogado através do Decreto n° 5541/2023,
Lei Municipal 2626/2024 e suas altergv;ões post.edore;,

>ECRETA:

Art. 1° Fica nomeada 	-ervidori em estágio
probatório, aprovada através do concurso público- n° 001/2023, rara compor o
quadro de servidores efetivos do Monicípio de T-s Barras do Paraná,
conforme abaixo identificada:

Auxiliar de Serviços Gerais 40h
Nome Matricula FLIT1CiOrrft Fimbolo

Edimara Ribeiro 161••7/1 2- 	ink.;ial

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as ciisposiçCes em contrário.

Gair..ete do Pre.,fp?' ...', Munici-Fi! dr. Três

Ger&Ç ,,co Gusso
Prefeito unicipal

PUBLICADO EM
&LY

Jornal  kAA

 Página  31-15

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3
CNPJ 78.121.936/0001

- Três Barras do Paraná - PR
esbarras.pr.gov.br

	Page 1